
 
 
 
 

RESOLUCIÓN ELECTORAL N°.  005 
(02 de noviembre de 2022) 

 
“Por medio de la cual se designan los jurados para las elecciones de los Representantes de los 
Egresados ante el Consejo Superior Universitario y Consejos de Facultad de la Universidad del 

Atlántico para el periodo 2022 – 2024”  

                                                                                                                                     

El COMITÉ ELECTORAL DE LA UNIVERSIDAD DEL ATLÁNTICO 
En ejercicio de sus facultades legales, estatutarias y, 

 

CONSIDERANDO QUE: 

Mediante el Acuerdo Superior No. 000019 del 02 de agosto de 2022, se dio apertura a la 
convocatoria para las elecciones de los Representantes de los Egresados ante el Consejo 
Superior Universitario y Consejos de Facultad de la Universidad del Atlántico para el periodo 2022 
– 2024 y se establece el cronograma electoral. 

Mediante el Acuerdo Superior No. 000030 del 29 de octubre de 2022, se modifica el artículo 
segundo del Acuerdo Superior 000019 del 02 de agosto de 2022. 

Es función del Comité Electoral de conformidad a lo estipulado en literal g) del artículo 9 del 
Estatuto electoral, Acuerdo Superior No. 00001 del 17 de marzo de 2015 “Designar a sus delegados 
electorales, los jurados de votación y demás personal requerido en los procesos eleccionarios que se 
realicen en la Universidad”. 

El Artículo 12 del Acuerdo Superior No. 00001 del 17 de marzo de 2015 (Estatuto Electoral) 
establece que “el Comité Electoral designará a tres (3) jurados por cada mesa de votación. Las 
mesas de votación y escrutinio están bajo la dirección y responsabilidad de los jurados”. 

El Artículo 14 del Acuerdo Superior No. 00001 del 17 de marzo de 2015 (Estatuto Electoral) 
establece que “todos los funcionarios públicos de la Universidad, están en la obligación de aceptar 
su designación como jurados y posesionarse el día y hora señalado para cumplir con tal 
responsabilidad”. 

En sesión del 01 de noviembre de 2022, el Comité Electoral designa a los jurados de votación para 
las elecciones de los Representantes de los Egresados ante el Consejo Superior Universitario y 
Consejos de Facultad de la Universidad del Atlántico para el periodo 2022 – 2024  

De conformidad con lo anterior, 

RESUELVE 

ARTÍCULO PRIMERO.  Designar los jurados de votación para las elecciones de los Representantes 
de los Egresados ante el Consejo Superior Universitario y Consejos de Facultad de la Universidad 
del Atlántico para el periodo 2022 – 2024, los cuales se relacionan a continuación:  

ITEM NOMBRE DEPENDENCIA TIPO DE CONTRATO 

1 ADRIANA ROCIO DE LA HOZ ECHEVERRIA PLANEACIÓN OPS 

2 AGUILAR TARIFFA LINA MARIA CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN HORA CÁTEDRA 

3 ALARCON CONSUEGRA SARA CIENCIAS HUMANAS OCASIONAL 

4 ALCAZAR OROZCO RONALD JOHN CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN EXPERTO 

5 ALEXANDER OLIVEROS GARCÍA CIENCIAS BÁSICAS DOC PLANTA 

6 ALEXY FLOREZ VERGARA INGENIERÍA DOC PLANTA 

7 ALFREDO DE LA ROSA INSIGNARES CIENCIAS ECONÓMICAS DOC PLANTA 

8 ALFREDO GHISAYS RUIZ CIENCIAS BÁSICAS DOC PLANTA 

9 ALICIA DUQUE SANCHEZ CIENCIAS ECONÓMICAS DOC PLANTA 

10 ALVARO COGOLLO BERNAL CIENCIAS HUMANAS DOC PLANTA 

11 ALVARO JULIO AGUDELO DIAZ DEL CASTILLO BELLAS ARTES DOC PLANTA 

12 ALVARO LOBO ALVIS BELLAS ARTES DOC PLANTA 



 
 
 
 

RESOLUCIÓN ELECTORAL N°.  005 
(02 de noviembre de 2022) 

 
“Por medio de la cual se designan los jurados para las elecciones de los Representantes de los 
Egresados ante el Consejo Superior Universitario y Consejos de Facultad de la Universidad del 

Atlántico para el periodo 2022 – 2024”  

                                                                                                                                     

13 ALVARO RAFAEL GUZMAN GARCIA ADMISIONES OPS 

14 AMPARO LUZ PUA ROSADO NUTRICIÓN Y DIETÉTICA DOC PLANTA 

15 ANDRÉS AVELINO VILLANUEVA IMITOLA CIENCIAS ECONÓMICAS DOC PLANTA 

16 ANGELA CANTILLO CUADROS VICE DOCENCIA OPS 

17 ANGELI YARIMA CALDERON PACHECO DPTO EXTENSIÓN OPS 

18 ANGELY LORAINE DÍAZ CORDERO POSTGRADO OPS 

19 ARLINGTON PARDO PLAZA BELLAS ARTES DOC PLANTA 

20 AURA FERNANDA DIAZ TATIS 
DEPARTAMENTO DE EXTENSION Y 
PROYECCION SOCIAL AD PLANTA 

21 BERRIO VALBUENA JESUS DAVID CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN OCASIONAL 

22 BLANCA JASSIM ALVAREZ NUTRICIÓN Y DIETÉTICA DOC PLANTA 

23 BOLAÑO GARCIA BEATRIZ HELENA CIENCIAS JURÍDICAS OCASIONAL 

24 BORIS JOSE LORA CASTRO CIENCIAS BÁSICAS DOC PLANTA 

25 BRANDA VANESA MOLINA MEDINA CIENCIAS ECONÓMICAS DOC PLANTA 

26 CARDOZO BELTRAN ARTURO ALBERTO CIENCIAS HUMANAS OCASIONAL 

27 CARLOS HIGGINS ECHEVERRIA CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN DOC PLANTA 

28 CARMEN CONSUEGRA CONSUEGRA CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN DOC PLANTA 

29 CARMEN ELISA CANTILLO GARCIA CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN DOC PLANTA 

30 CARO ARROYO JOSE MIGUEL CIENCIAS ECONÓMICAS OCASIONAL 

31 CAROLINA CECILIA DE LA HOZ CAMPO CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN DOC PLANTA 

32 CELIS ROYET LEONARDO CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN OCASIONAL 

33 CERVANTES BARRAZA JONATHAN ALBERTO CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN OCASIONAL 

34 CIRO EDUARDO BECERRA RODRIGUEZ CIENCIAS HUMANAS OCASIONAL 

35 CLARA ALVAREZ MARSIGLIA CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN DOC PLANTA 

36 CLARA INES DE MOYA FRUTO CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN DOC PLANTA 

37 CLAUDIA MUÑOZ PEREZ ADMISIONES OPS 

38 CRISTIAN MEJIA CORTES CIENCIAS BÁSICAS DOC PLANTA 

39 DANIELA ZULUAGA ANGULO SERVICIOS GENERALES OPS 

40 DARIO OTERO MAZO CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN DOC PLANTA 

41 DARIO ROQUE ROCHA JIMENEZ BELLAS ARTES DOC PLANTA 

42 DARY MENDOZA MEZA CIENCIAS BÁSICAS DOC PLANTA 

43 DAYANA CECILIA DE LA ROSA CARBONELL DEPARTAMENTO DE BIBLIOTECAS AD PLANTA 

44 DAYANA GIOVANNA BARRIOS PLATA VICE BIENESTAR UNI OPS 

45 DELCY FONTALVO FONTALVO CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN DOC PLANTA 

46 DEYANIRA GOMEZ RODRIGUEZ DPTO EXTENSIÓN OPS 

47 DEYANIRA ISABEL GARCÍA PALENCIA ADMISIONES OPS 

48 DEYVISON ORLANDO DÁVILA TORRES VICE BIENESTAR UNI OPS 

49 DIANA JOHANNA PADILLA RUEDA CIENCIAS BÁSICAS DOC PLANTA 

50 DIANA PEDROZA CADENA BELLAS ARTES DOC PLANTA 

51 DIOFANTE ESCOBAR ORTEGA CONTROL INTERNO OPS 

52 DOLCEY JACINTO ROMERO JARAMILLO CIENCIAS HUMANAS DOC PLANTA 

53 EDIMER LEONARDO LATORRE IGLESIAS CIENCIAS HUMANAS DOC PLANTA 

54 EDWAR ARROYO RIQUETT CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN DOC PLANTA 



 
 
 
 

RESOLUCIÓN ELECTORAL N°.  005 
(02 de noviembre de 2022) 

 
“Por medio de la cual se designan los jurados para las elecciones de los Representantes de los 
Egresados ante el Consejo Superior Universitario y Consejos de Facultad de la Universidad del 

Atlántico para el periodo 2022 – 2024”  

                                                                                                                                     

55 ELVIRA ESCOBAR DE PEÑA CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN DOC PLANTA 

56 ESNARES JOSE MAUSSA DIAZ CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN DOC PLANTA 

57 ETELBERTO PALLARES RAMBAL CIENCIAS ECONÓMICAS DOC PLANTA 

58 EVER ORTIZ MUÑOZ CIENCIAS BÁSICAS DOC PLANTA 

59 FABIAN CONTRERAS JAUREGUI CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN DOC PLANTA 

60 FELIX PEREZ SERRANO CIENCIAS BÁSICAS DOC PLANTA 

61 FERNANDO ABELLO JIMENEZ CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN DOC PLANTA 

62 FERNANDO FERNANDEZ JIMENEZ CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN DOC PLANTA 

63 FERNANDO REINA TOVAR BELLAS ARTES DOC PLANTA 

64 FERRER LOZADA VILMA ESTHER CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN HORA CÁTEDRA 

65 FLORIDALBA NARCISA OLMOS CABALLERO CIENCIAS ECONÓMICAS DOC PLANTA 

66 FRANCISCO JUAN RACEDO NIEBLES CIENCIAS BÁSICAS DOC PLANTA 

67 GABRIEL GUIJARRO CASTRO DPTO EXTENSIÓN OPS 

68 GENISBERTO BARRETO RODRIGUEZ QUÍMICA Y FARMACIA DOC PLANTA 

69 GINA DOMINGUEZ MORE QUÍMICA Y FARMACIA DOC PLANTA 

70 GIUSEPPE MEDINA RAMIREZ CIENCIAS ECONOMICAS OPS 

71 GRACIELA ESTHER ARRIETA ANGULO VICE BIENESTAR UNI OPS 

72 GUILLEN EDUARDO LEON LOPEZ CIENCIAS ECONÓMICAS DOC PLANTA 

73 HAISSA JHAEN RAPALINO MORALES DPTO EXTENSIÓN OPS 

74 HELDA TOLOZA PIMENTEL CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN DOC PLANTA 

75 HERMES CUADROS VILLALOBOS CIENCIAS BÁSICAS DOC PLANTA 

76 HERMES LAMADRID COBA CIENCIAS BÁSICAS DOC PLANTA 

77 HERMILSON ARDILA RESTREPO CIENCIAS ECONÓMICAS DOC PLANTA 

78 HERNANDO ENRIQUE MEZA ORTIZ CIENCIAS JURÍDICAS DOC PLANTA 

79 HERNANDO GONZALEZ CUESTA CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN DOC PLANTA 

80 HERRERA NIEVES LILIANA BEATRIZ CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN OCASIONAL 

81 HILDA ESPERANZA GRAVINNI MARIN ADMISIONES OPS 

82 HILDA ESTRADA LÓPEZ CIENCIAS ECONÓMICAS DOC PLANTA 

83 IGNACIO ANGEL BARRIOS PAREJO CIENCIAS ECONÓMICAS DOC PLANTA 

84 INDIRA BEATRIZ PAJARO BOLIVAR QUÍMICA Y FARMACIA DOC PLANTA 

85 ISAURA MARCELA RIVEIRA ALVAREZ VICE BIENESTAR UNI OPS 

86 JAIME DIAZ VESGA CONTROL INTERNO OPS 

87 JAIME LOPEZ OTERO CIENCIAS ECONÓMICAS DOC PLANTA 

88 JAIRO MARTINEZ TAPIAS CIENCIAS BÁSICAS DOC PLANTA 

89 JAVIER EDUARDO CLAVIJO LARIOS ADMISIONES OPS 

90 JAVITH JOSÉ RODRIGUEZ VICE BIENESTAR UNI OPS 

91 JELKIN DE JESUS AGÜERO NARANJO ADMISIONES OPS 

92 JESSICA PAOLA SANDOVAL HERRERA CIENCIAS ECONÓMICAS OCASIONAL 

93 JESUS BOLIVAR BOLIVAR CIENCIAS HUMANAS DOC PLANTA 

94 JESUS FERNANDO FLOREZ GARZON CONTROL INTERNO OPS 

95 JOHN MARLON MARTINEZ RAMOS CIENCIAS JURÍDICAS DOC PLANTA 

96 JORGE ARMANDO AYALA USECHE VICE BIENESTAR UNI OPS 

97 JORGE LUIS LEONES TORRES OFI JURIDICA OPS 



 
 
 
 

RESOLUCIÓN ELECTORAL N°.  005 
(02 de noviembre de 2022) 

 
“Por medio de la cual se designan los jurados para las elecciones de los Representantes de los 
Egresados ante el Consejo Superior Universitario y Consejos de Facultad de la Universidad del 

Atlántico para el periodo 2022 – 2024”  

                                                                                                                                     

98 JORGE MARIO ROPERO VEGA CIENCIAS BÁSICAS DOC PLANTA 

99 JOSE ISAIAS LOBO FONTALVO CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN DOC PLANTA 

100 JOSE MEZA GALVIS CIENCIAS BÁSICAS DOC PLANTA 

101 JOSE PALLARES BARRIOS CIENCIAS HUMANAS DOC PLANTA 

102 JOSE RESLEN EUGENIO CIENCIAS BÁSICAS DOC PLANTA 

103 JOSEFA MARIA PALACIO MONTAÑEZ NUTRICIÓN Y DIETÉTICA DOC PLANTA 

104 JUAN CARLOS HERNANDEZ SAENZ ADMISIONES OPS 

105 JUAN CARLOS MEJIA ARRIETA VICE EXT Y PROY SOCIAL OPS 

106 JUAN CARLOS MIRANDA MORALES CIENCIAS ECONÓMICAS DOC PLANTA 

107 JULIEANNE PAOLA LEON CAMARGO ADMISIONES OPS 

108 JULIO ARMANDO MORALES GUERRERO CIENCIAS HUMANAS DOC PLANTA 

109 JULIO CESAR TROCHEZ MONDRAGON CIENCIAS BÁSICAS DOC PLANTA 

110 KATHERINE TORRES SAUMETH QUÍMICA Y FARMACIA DOC PLANTA 

111 KELLY JOHANNA ESCOBAR JIMENEZ CIENCIAS HUMANAS DOC PLANTA 

112 LAURA VANESSA ROMERO JARABA BIENES OPS 

113 LEONARDO JOSE ROMERO OLIVERA CIENCIAS HUMANAS OCASIONAL 

114 LILIANA MORALES CANEDO NUTRICIÓN Y DIETÉTICA DOC PLANTA 

115 LINA LUZ MENDOZA VEGA VICE EXT Y PROY SOCIAL OPS 

116 LUIS ALBERTO DONADO SOTOMAYOR CIENCIAS JURÍDICAS DOC PLANTA 

117 LUIS ANGEL FAJARDO QUIÑONES CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN DOC PLANTA 

118 LUIS MANUEL CARDENAS CARDENAS CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN DOC PLANTA 

119 LUIS SALDARRIAGA OSPINA CIENCIAS BÁSICAS DOC PLANTA 

120 MANUEL ANTONIO PEREZ HERRERA CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN DOC PLANTA 

121 MANUEL CHARRIS PERTUZ CIENCIAS HUMANAS DOC PLANTA 

122 MARGARITA FERNANDEZ ALEAN NUTRICIÓN Y DIETÉTICA DOC PLANTA 

123 MARIA ALEJANDRA RINCON SANTANA ADMISIONES OPS 

124 MARIA ALICIA AGUDELO GIRALDO CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN DOC PLANTA 

125 MARIA FONTALVO CANTILLO CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN OCASIONAL 

126 MARIA TOBOS VALDERRAMA CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN DOC PLANTA 

127 MARIA VINENT CARDENAS BELLAS ARTES DOC PLANTA 

128 MARIELA VARGAS PRENTT CIENCIAS JURÍDICAS DOC PLANTA 

129 MARIO ANDRES ACERO ORTEGA CIENCIAS BÁSICAS DOC PLANTA 

130 MARISOL CORDOBA GALVIS BELLAS ARTES DOC PLANTA 

131 MARTHA GARCIA CHAMORRO CIENCIAS HUMANAS DOC PLANTA 

132 MARTHA LIGIA OSPINA HERNANDEZ NUTRICIÓN Y DIETÉTICA DOC PLANTA 

133 MELVYS ORNELLA LÓPEZ SOLÓRZANO CIENCIAS HUMANAS OCASIONAL 

134 MIRLIS TATIANA REDONDO CHOLES VICE BIENESTAR UNI OPS 

135 MONICA PATRICIA LINDO DE LAS SALAS CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN DOC PLANTA 

136 OCTAVIO DAVID GALVIS CORTES CIENCIAS BÁSICAS DOC PLANTA 

137 OJEDA PERTUZ DECIRET DEL CARMEN CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN OCASIONAL 

138 OSVALDO CHAMORRO ALTAHONA CIENCIAS ECONÓMICAS DOC PLANTA 

139 PABLO MARCIAL RAMBAL PACHECO CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN DOC PLANTA 

140 PAOLA MARGARITA TORRES DE NUBILA  DPTO EXTENSIÓN OPS 



 
 
 
 

RESOLUCIÓN ELECTORAL N°.  005 
(02 de noviembre de 2022) 

 
“Por medio de la cual se designan los jurados para las elecciones de los Representantes de los 
Egresados ante el Consejo Superior Universitario y Consejos de Facultad de la Universidad del 

Atlántico para el periodo 2022 – 2024”  

                                                                                                                                     

141 PAOLA PATRICIA CARRILLO GUTIERREZ CIENCIAS JURÍDICAS OCASIONAL 

142 PARDO NIETO GIGLIOLA CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN OCASIONAL 

143 PAULINA SANTANDER GUERRA CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN DOC PLANTA 

144 PEDRO MEJIA ZAMORA BELLAS ARTES DOC PLANTA 

145 RAFAEL SARMIENTO MERCADO CIENCIAS BÁSICAS DOC PLANTA 

146 RAMIREZ JUVINAO LUISA FERNANDA CIENCIAS ECONÓMICAS OCASIONAL 

147 RAMIRO MARQUEZ CARDENAS CIENCIAS BÁSICAS DOC PLANTA 

148 RAMIRO PEÑAS GALEZO CIENCIAS BÁSICAS DOC PLANTA 

149 RENE CAMPIS CARRILLO CIENCIAS HUMANAS DOC PLANTA 

150 RICARDO VEGA MONROY CIENCIAS BÁSICAS DOC PLANTA 

151 ROBERTO CARLOS CAMARGO JIMENEZ DEPARTAMENTO DE BIBLIOTECAS AD PLANTA 

152 ROBERTO ENRIQUE LASTRA MIER CIENCIAS JURÍDICAS DOC PLANTA 

153 RODOLFO ERNESTO WENGER CALVO CIENCIAS HUMANAS DOC PLANTA 

154 ROGER VALLE MOLINARES CIENCIAS BÁSICAS DOC PLANTA 

155 ROJAS SANDOVAL YESICA PAOLA CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN OCASIONAL 

156 ROSALBA REINA DE VILLALON BELLAS ARTES DOC PLANTA 

157 ROSALES GARCÍA JEAN CARLOS CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN OCASIONAL 

158 ROSARIO CAEZ TURIZZO CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN DOC PLANTA 

159 ROSAURA MIRANDA PADILLA CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN DOC PLANTA 

160 RUBEN FLOREZ ORTIZ CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN DOC PLANTA 

161 RUBEN MADARIAGA BARRIOS CIENCIAS ECONÓMICAS DOC PLANTA 

162 SANTOS VIZCAINO VISBAL BELLAS ARTES DOC PLANTA 

163 SAUL ALBERTO MARTINEZ ESCORCIA INFORMATICA OPS 

164 SEIS CARO MELENDEZ CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN DOC PLANTA 

165 SOL EMELI MOSQUERA MORALES VICE DOCENCIA OPS 

166 STEFFI YANETH BOLIVAR SIADO  VICE BIENESTAR UNI OPS 

167 STEPHANY PAOLA SEVILLA FIGUEROA OFI RELACIONES INTERNACIONALES OPS 

168 TANEA MAYOA RANGEL CUETO  EDUCACIÓN OPS 

169 TATIANA SUGEY RUIZ AFANADOR QUÍMICA Y FARMACIA DOC PLANTA 

170 TORRES ANILLO KAREN MARGARITA CIENCIAS ECONÓMICAS OCASIONAL 

171 TOVAR ORTEGA TEREMY CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN OCASIONAL 

172 UBALDO DE JESUS QUINTERO MARIN VICE BIENESTAR UNI OPS 

173 UBALDO ENRIQUE MOLINA REDONDO CIENCIAS BÁSICAS DOC PLANTA 

174 VICENTE RODRIGUEZ ROCA CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN DOC PLANTA 

175 VILLARREAL VILLA SANDRA MARGARITA CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN OCASIONAL 

176 VILMA ESTELA VARGAS GONZALEZ CIENCIAS ECONÓMICAS DOC PLANTA 

177 WILLIAM DE JESUS MANJARRES DE AVILA CIENCIAS ECONÓMICAS OCASIONAL 

178 YAMIRA RODRIGUEZ NUÑEZ BELLAS ARTES DOC PLANTA 

179 YARITZA MARQUEZ SANDOVAL VICE BIENESTAR UNI OPS 

180 YERLIN SAOLA RODRIGUEZ HERNANDEZ ADMISIONES OPS 

181 YESID ANDRES BERDUGO DE LA HOZ ADMISIONES OPS 

182 YINA PÁJARO GONZÁLEZ QUÍMICA Y FARMACIA DOC PLANTA 

183 YULIPSA CENTENO GUTIERREZ ADMISIONES OPS 



 
 
 
 

RESOLUCIÓN ELECTORAL N°.  005 
(02 de noviembre de 2022) 

 
“Por medio de la cual se designan los jurados para las elecciones de los Representantes de los 
Egresados ante el Consejo Superior Universitario y Consejos de Facultad de la Universidad del 

Atlántico para el periodo 2022 – 2024”  

                                                                                                                                     

184 YURANIS ESTHER BENAVIDES SARMIENTO VICE BIENESTAR UNI OPS 

185 ZUNETH CAÑAS BENAVIDES  ADMISIONES OPS 

 
ARTÍCULO SEGUNDO: La notificación de las designaciones de jurados electorales se entenderá 
surtida por la sola publicación en el sitio web Institucional o fijación en lugares públicos de las 
respectivas sedes de la Institución, de conformidad con el inciso 2°, artículo 14 del Acuerdo 
Superior N°. 00001 del 17 de marzo de 2015 (Estatuto Electoral). 

ARTÍCULO TERCERO: La presente resolución rige a partir de la fecha de su publicación. 

PUBLÍQUESE Y CÚMPLASE 
 
 
 
ALEJANDRO URIELES GUERRERO 
Vicerrector de Docencia 

 
 
ELIAS DE JESUS PALMA SANJUANELO 
Rep. Estudiantes ante el Comité Electoral 

 
 

MIGUEL ANTONIO CARO CANDEZANO 
Rep. Docentes ante el Comité Electoral 

 
 
MARÍA ANDREA BOCANEGRA JIMÉNEZ 
Jefe de la Oficina de Asesoría Jurídica 
(Sin Voto) 

 
 
JOSEFA CASSIANI PÉREZ 
Secretaria General 
(Sin Voto) 

 
Proyectó: Victor Villafañe Gaviria 

 


